
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/277/2023 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/233/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Warszawie, Burmistrza Miasta i Gminy Mordy oraz wójtów gmin: Domanice, Korczew, Kotuń, Mokobody, 
Paprotnia, Przesmyki, Siedlce, Skórzec, Suchożebry, Wiśniew, Wodynie i Zbuczyn, Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXIX/233/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siedleckiego (Dz. 
Urzęd. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 14157) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Marek Gorzała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11760



 

 

 

 

 

Tabela Nr 1 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siedleckiego 

 

Lp. Nazwa i adres Telefon 

Godziny pracy aptek z terenu Powiatu 

Siedleckiego 

poniedziałek-

piątek 
sobota niedziela 

1. 

APTEKA I. KARCZMARZ-

CHOMKA, M. CHOMKA S. C. 

08-106 Zbuczyn, ul. Dębowa 2 

25 641 65 16 8:00-18:00 8:00-13:00 8:30-12:30 

2. 
PASSIFLORA 

08-124 Mokobody, ul. Cmentarna 4 
25 641 14 52 8:30-16:30 - - 

3. 

SŁONECZNA AGNIESZKA 

STARĘGA-KOZDĘBA 

08-140 Mordy,  

ul. 11 Listopada 28/30 

25 641 50 80 8:00-17:00 8:00-12:00 - 

4. 

MGR FARM. EWA 

KRASNODĘBSKA  

08-113 Domanice,  

Domanice-Kolonia 18C 

25 631 30 00 8:00-16:00 - - 

5. 

APTEKA KLIMAPT 

08-125 Suchożebry, 

ul. Aleksandry Ogińskiej 15  

25 631 65 35 

692 234 462 
8:00-16:00 9:00-12:00 - 

6. 
Apteka 

08-112 Wiśniew, ul. Sanitariuszek 1 

25 641 73 31 

604 465 755 
8:00-18:00 - - 

7. 

RAFAŁ SEREMENTA 

08-111 Krzesk, 

Krzesk-Królowa Niwa 33 

25 741 03 37 8:30-15:30 - - 

8. 
CENTRUM ZDROWIA 

08-130 Kotuń, ul. Siedlecka 61 

25 641 46 03 

503 003 143 
8:00-18:00 8:00-14:00 - 

9. 

APTEKA W DĄBRÓWCE 

08-114 Dąbrówka-Ług, 

ul. Garwolińska 2 

793 280 992 8:00-17:00 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/277/2023

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11760



Tabela Nr 2 

 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, 

pełnionych rotacyjnie w systemie dobowym pod telefonem  

przez wszystkie apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Siedleckiego 

 

Apteki pełnią dyżury według poniżej podanej kolejności: 

Lp. Nazwa i adres Telefon 
Harmonogram dyżurów 

telefonicznych 

1. 

APTEKA I. KARCZMARZ-

CHOMKA, M. CHOMKA S. C. 

08-106 Zbuczyn, ul. Dębowa 2 

25 641 65 16 Rotacyjnie 

2. 
PASSIFLORA 

08-124 Mokobody, ul. Cmentarna 4 
25 641 14 52 Rotacyjnie 

3. 

SŁONECZNA AGNIESZKA 

STARĘGA-KOZDĘBA 

08-140 Mordy,  

ul. 11 Listopada 28/30 

25 641 50 80 Rotacyjnie 

4. 

MGR FARM. EWA 

KRASNODĘBSKA  

08-113 Domanice,  

Domanice-Kolonia 18C 

25 631 30 00 Rotacyjnie 

5. 

APTEKA KLIMAPT 

08-125 Suchożebry, 

ul. Aleksandry Ogińskiej 15  

25 631 65 35 

692 234 462 
Rotacyjnie 

6. 
Apteka 

08-112 Wiśniew, ul. Sanitariuszek 1 

25 641 73 31 

604 465 755 
Rotacyjnie 

7. 

RAFAŁ SEREMENTA 

08-111 Krzesk, 

Krzesk-Królowa Niwa 33 

25 741 03 37 Rotacyjnie 

8. 
CENTRUM ZDROWIA 

08-130 Kotuń, ul. Siedlecka 61 

25 641 46 03 

503 003 143 
Rotacyjnie 

9. 

APTEKA W DĄBRÓWCE 

08-114 Dąbrówka-Ług, 

ul. Garwolińska 2 

793 280 992 Rotacyjnie 

 

            

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                        RADY POWIATU 

 

                    Marek Gorzała 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11760


	UCHWAŁA NR XLVII/277/2023 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-31T09:22:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




